Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобразовательная школа J,,lb 30)

(мБоу сош J\ъ з0)

прикАз
Nь ДДЬfсэ t-"о +--------г------с.клевакинское

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствиисо статьей 13.3 Федералъного закона от25.12.2008 г.
J\Ъ 273 - ФЗ <<О противодействии коррупции)>, с целью осуществления контроля
исполнения коррупционно опасных функций Муницип€шьного бюджетного
ОбЩеОбР€ВоВаТельного учреждения <Средняя общеобр€вовательная школа ЛГs

З0),- ъ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками :

1.1. директор
1.2. заместитель директора по учебной работе
1.3. заместитель директора воспитательной работе
1.4. главный бухгалтер
1.5. бухгалтер
1.6. заведующая хозяйством
|.7. библиотекарь
1 .8. делопроизводитель

Щиректор школы

ffi/,Председатель профсоюза
И.В.Суркова
Ю.П.Варова

о {_ЁS_J-о&L